2023年 5月吉日

関係者 各位

東京博善株式会社

落合斎場

【落合斎場 エレベーター増設工事及び車両導線についてのお知らせ】

 平素より落合斎場をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、式場増設計画に伴い、落合斎場本館にエレベーターの増設工事を下記の通り行います。

工事期間中はご不便をおかけいたしますが、安全を第一として作業をいたしますので、ご協力の程、宜しく

お願い申し上げます。

記

【工事期間】  2023年 5月 11日～2023年 8月 31日  （予定）

【工事箇所】  下記、図面をご参照ください。

【車両導線】  工事箇所フェンスと植え込みの間に通行スペースを設けます。（一方通行/幅 3.5ｍ）

着棺の搬送車両停車位置(※①)は一箇所のみとなります。（特別殯館ご利用時も同様）

【車両駐車】   植え込み横の駐車スペース(※②)は、原則ご収骨中のバス等の乗車場所といたします。

送迎バス・ハイヤー・タクシーについては、従来の着棺場所(工事個所)には待機のスペースは

ありませんのでご注意ください。

ご火葬中の待機車両は斎場奥側の第３、第４駐車をご利用ください。

◆ご不明点等ございましたら、落合斎場（03-3361-4042）までお問い合わせください。

以上

工
事
箇
所

※②
バス乗車
場所

※①
着棺場所

ご近隣の皆様

■工事名 東京博善㈱　落合斎場EV新設工事

■工事期間

■作業時間

　　※日曜日、祝日も工事を行う場合がございます。

　　※工事に関してのご質問等が御座いましたら、下記までご連絡ください。

工　事　の　お　知　ら　せ

　　　　　　　　　　　　　　　　この度、落合斎場におきまして、エレベーター設置に伴う

　　　　　　　　　　　　　　　改修工事を行う事となりました。

　　　　　　　　　　　　　　　　ご近隣の皆様には、工事期間中、何かと御迷惑、御不自由

　　　　　　　　　　　　　　　をお掛けするかと思いますが、安全に考慮して作業致しますので、

  　　　　　　　　　　　　　　皆様方の御理解、御協力の程宜しくお願い致します。

記

2023/5/11～2023/8/31

  添付工程表通り

東京博善　株式会社　落合斎場

株式会社タモツコーポレーション

　　工事担当者　黒田　TEL　080-8945-6888

　 　TEL ０３－３３６１－４０４２

http://www.tamotsu.co.jp

落合斎場 エレベーター増築⼯事⼯程

準備⼯事 仮囲い・庇解体⼯事

基礎⼯事 基礎⼯事

鉄⾻・解体⼯事 鉄⾻⼯事・解体⼯事

外装⼯事 外壁⼯事・塗装⼯事

エレベーター⼯事 エレベーター⼯事

通常作業時間帯は8:00〜9:00、17:00〜22:00としていますが、友引⽇は8:00〜22:00を予定しています。
⽇曜、祝⽇に作業⾏う場合があります。

５⽉ ６⽉ ７⽉ ８⽉